
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 325 del 23.05.2007 in base la quale si è concluso il 

processo di verifica degli interventi di promozione turistica realizzati dal Comune di Cattolica in sinergia con 

l'Unione prodotti di Costa;

Considerato che con la predetta determinazione dirigenziale venivano altresì formalizzati gli accordi di 

natura economica e la relativa tempistica di liquidazione delle somme dovute dall'Amministrazione Comunale di 

Cattolica;

Tenuto conto che cosi come risulta dalla documentazione depositata agli atti di ufficio ed agli accordi 

presi con l'Unione Prodotto di Costa, l'Amministrazione Comunale di Cattolica deve corrispondere per l'Anno 

2008 la somma di Euro 78.657,23 per le finalità esplicitate nella determinazione dirigenziale nr. 327/07 che si da 



per interamente richiamata e costituente parte integrante della presente;

Ravvisata  la necessità di provvedere in merito ottemperando agli impegni presi dall'Amministrazione 

Comunale di Cattolica a carico del bilancio corrente esercizio a salvaguardia del proficuo rapporto di 

collaborazione per la promozione turistica della città di Cattolica;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di provvedere, per le motivazioni esposte in narrativa, alla liquidazione a favore dell'unione Pordotto 

di Costa  della somma di euro 78.657,23 quale II tranche di competenza dell'esercio 2008 dell'accordo tra il 

predetto ente e l'Amministrazione Comunale di Cattolica formalizzati nella determinazione dirigenziale nr. 

325/2007 che si da per interamente richiamata e costitutente parte integrante e sostanziale della presente;

2) - di autorizzare l'ufficio Ragioneria alla emissione del relativo mandato di pagamento a faovre 

dell'Unione di Prodotto di Costa; 

3) - la spesa complessiva di euro 78.657,23 farà carico sul cap. 3550.002 "Contributi e quote a enti vari" 

del bilancio 2008 - impegno n. 986 - ;

4) - di individuare nella persona del Dirigenbte Settore 1 il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

                  ___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36244/ASD-DEL     Determina D. n. 421 del 12.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


